

Projenin Adı	DİL KAFE
Projenin Sahibi	İL MEM
Ortaklar	OKULLAR
Projenin Gerekçesi	Dil öğreniminde ve öğretiminde yaşanan sıkıntılar bizi bu projeyi yapmaya yönlendirdi. Öğretmen ve öğrencilerle yapılan yüz yüze görüşmelerde özellikle de Uygulama Alanı bulunmamasından dolayı öğrencilerin İngilizce 'y' i gereksiz görme eğilimine girdiklerini söyleyebiliriz. Biz de bu amaçla en az iki okuldan 4 öğrenci grubu ile karışık şekilde pratik konuşma ortamları oluşturacağız, ve öğrencilerimizin istedikleri takdirde İngilizce konuşabileceklerine olan inançlarını arttıracacağız. İngilizce' nin yanı sıra proje süresince iki hafta İngilizce' nin yanı sıra Arapça ve Almanca için de Dil Kafe etkinliği düzenlenecektir.
Projenin Amaçları	<ol style="list-style-type: none"> 1- Öğrencilere yabancı dilde pratik yapabilecekleri sınıf ortamı dışında mekanlar oluşturmak 2- Öğrencilerin İngilizce' ye olan ilgilerini arttırmak 3- İngilizce öğretmenlerimizle genelde İngilizce özelde ise "konuşma" becerilerini geliştirme konusunda görüş alış verişinde bulunmak 4- Dil Öğretiminde kullanılan farklı materyal, oyun ve teknikleri öğrenci ve öğretmenlere tanıtmak 5-Öğrencilerimizin hedef yabancı dilde iletişim becerilerinin arttırmak
Başlama Tarihi	21.10.2019
Projenin Süresi	Sürdürülebilir
Hedef gruplar	İL merkezindeki tüm liseler ve ortaokullar
Beklenen Sonuçlar	Hedef Dilde konuşma yeterliliklerinin gelişmesi ve bu konuda öz güven sağlanması
Temel Faaliyetler	Her hafta yapılacak Dil Kafe etkinliklerine en az 2 okuldan 10 ar öğrenci ve 1 er öğretmenin katılımı sağlanacaktır. Dil Kafe etkinliklerinde taboo, Chinese whisper, groupworks, android apps , vb faaliyetler yapılarak Öğrencilerin temel dilde konuşmaları sağlanacaktır.
Projenin Maliyeti	Dil Kafe faaliyeti için gelecek öğrencilere kuru pasta- meyve suyu ve su ikramı.
Ayrıntılı Bütçe Dökümü	
Beklenen Finansman Kaynakları	???
İş Takvimi	Her hafta Perşembe günü öğleden sonra Tokat Öğretmenevinde öğrencilerle bir araya gelinecek.
Vatandaşın Ne İşine Yarayacak	
Tokatlı Hemşehrilerimize ve Tokat'a Ne Değer Kazandıracak	